Przetarg nieograniczony – dostawa gazu ziemnego
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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 07.04.2016r.
Wszyscy wykonawcy
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę gazu ziemnego, 

W związku z poniższym pytaniami otrzymanymi w dniu 04.04.2016r., dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015r. poz. 2164 
z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:
Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą (nazwa i dane teleadresowe) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że obecnym sprzedawcą jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. Region Mazowiecki Aleje Jerozolimskie 146B, 02-305 Warszawa.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o okresie obowiązywania dotychczasowej umowy (umowa na czas określony/nieokreślony) i warunkach jej rozwiązania (kres wypowiedzenia, tryb porozumienia stron) ?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dotychczasowe umowy obowiązują do 31.05.2016 r. i są to umowy na czas określony.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie nazwy (również nazwy Oddziału jeśli dotyczy) i danych teleadresowych OSD, do którego sieci przyłączone są punkty poboru. Jest to informacja niezbędna w celu wyliczenia opłat dystrybucyjnych oraz potwierdzenia, że posiadamy ze wskazanym OSD zawartą Generalną Umowę.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje nazwę OSD: Polska Spółka Gazownictwa Oddział w Warszawie Zakład w Radomiu.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiana sprzedawcy będzie prowadzona po raz pierwszy.

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy w przeciągu 12 miesięcy została zmieniona moc ?
Odpowiedź:

W przeciągu 12 miesięcy nie była zmieniana moc.

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający, ze względów proceduralnych, (termin składnia ofert przewidziano na dzień 11 kwietnia 2016 roku, czyli już po okresie umożliwiającym zgłoszenie realizacji umowy na dzień 01.05.2016 r.) wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej na 01.06.2016 roku ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia dostaw na 01.06.2016 r.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o podanie IP punktu wyjścia ?

Odpowiedź:

Zadanie 1 – 5421260200

Zadanie 2 – 5424800169

Zadanie 2 – 5424800168

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o podanie ilości paliwa gazowego w roku umownym dla poszczególnych punktów w rozbiciu na miesiące ?

Odpowiedź:

	
	
	Specyfikacja punktów poboru gazu
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	aktualna
gr. taryfowa
	Nr punktu poboru
	aktualna
moc
zamówiona 
	 
	akcyza
PPG - Pośr. Podm. Gaz.
	Przewidywane w 2016/1017 r. zużycie gazu w kWh

	
	
	
	maks.
moc
odbiornika
	
	czerwiec
	lipiec
	sierpień 
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	RAZEM 2016 r./2017 r.

	 
	 
	[kWh/h]
	
	 
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh
	kWh

	W-5-ul. Witosa 94
	5421260200
	702
	702
	PPG
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	29 000
	348 000

	W-5-ul. Witosa 76
	5424800169
	230
	230
	PPG
	0
	0
	0
	50 000
	100 000
	150 000
	170 000
	170 000
	150 000
	100 000
	50 000
	0
	940 000

	W4-ul. Witosa 76
	5424800168
	----
	105
	PPG
	1 000
	1 000
	1 000
	10 000
	15 000
	20 000
	25 000
	25 000
	20 000
	15 000
	10 000
	1 000
	144 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 432 000


Pytanie 9:

Dotyczy Rozdz. IV SIWZ.

Wnosimy o dodanie zapisu: „Rozpoczęcie sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu warunku skutecznego wypowiedzenia lub zakończenia obecnie obowiązującej umowy oraz po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany proponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o zmianę Rozdz. XVII pkt. 4 ppkt. 3 SIWZ na zapis: „Całkowita cena oferty brutto musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia z zastrzeżeniem, iż cena oferty brutto nie zawiera ewentualnych opłat za przekroczenie mocy umownej, opłat z tytułu niedostosowania się Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez OSD oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na zasadach wynikających z taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ. 

Pytanie 11:

Dotyczy Rozdz. XXI lit c) SIWZ.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymieniony okres rozliczeniowy /1-miesięczny/ jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie, na którym znajdują się punkty poboru?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymieniony okres rozliczeniowy /1-miesięczny/ jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Pytanie 12:

Zwracamy się z prośbą o podanie przeznaczenia paliwa gazowego w udziale procentowym, zgodnie z Ustawą o efektywności energetycznej.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 8.

Pytanie 13:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy zostanie przeprowadzona samodzielnie przez Zamawiającego czy za pośrednictwem Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Procedura zmiany sprzedawcy zostanie przeprowadzona za pośrednictwem Wykonawcy.

Pytanie 14:

Biorąc pod uwagę wskazany w SIWZ termin rozpoczęcia sprzedaży gazu ziemnego wysokometanowego od dnia 01.05.2016 r., termin składania ofert (11.04.2016 r.) oraz przybliżony termin podpisania umowy, istnieje pewność, że procedura zmiany sprzedawcy nie zostanie przeprowadzona do dnia 01.05.2016 r. W związku z tym, że o zmianie sprzedawcy należy poinformować operatora systemu dystrybucyjnego nie później, niż 21 dni przed rozpoczęciem realizacji zamówienia (w tym przypadku najpóźniej w dniu 08.04.2016 r., czyli przed terminem otwarcia ofert), zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu rozpoczęcia sprzedaży gazu na dzień 01.06.2016 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia sprzedaży gazu na dzień 01.06.2016.

Pytanie 15:

Czy dla punktów poboru gazu objętych zamówieniem będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy.

Pytanie 16:

Czyim obowiązkiem będzie sporządzenie umowy kompleksowej dostawy gazu ziemnego – Zamawiającego czy Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Obowiązek sporządzenia kompleksowej umowy na dostawy gazu będzie spoczywał na Wykonawcy.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający złoży oświadczenie o wysokości bądź zwolnieniu z podatku akcyzowego na wzorze będącym załącznikiem do umowy (wzór załącznika do pytania) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy poświadczoną za zgodność kopię sporządzonego przez właściwy organ podatkowy potwierdzenia przyjęcia powiadomienia o zamiarze rozpoczęcia działalności gospodarczej jako pośredniczący podmiot gazowy.

Pytanie 18:

Który Oddział PSG Sp. z o.o. pełni funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktów poboru gazu objętych zamówieniem ?

Odpowiedź:

Polska Spółka Gazownictwa Oddział w Warszawie Zakład w Radomiu.

Pytanie 19:

Prosimy o konkretne określenie przeznaczenia paliwa gazowego w każdym PPE wybierając jedną z opcji: zwolniony z akcyzy, do celów opałowych, do silników spalinowych.

Odpowiedź:

Zadanie 1 – zwolniony z akcyzy i do celów opałowych

Zadanie 2 – do celów opałowych

Zadanie 3 – do celów opałowych

Pytanie 20:

Czy Zamawiający wraz z podpisaniem umowy złoży stosowne oświadczenie o przeznaczeniu paliwa gazowego na potrzeby naliczenia podatku akcyzowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy poświadczoną za zgodność kopię sporządzonego przez właściwy organ podatkowy potwierdzenia przyjęcia powiadomienia o zamiarze rozpoczęcia działalności gospodarczej jako pośredniczący podmiot gazowy.

Pytanie 21:

Prosimy o dokładne wskazanie nazwy OSD oraz oddziału PSG. Jest to informacja niezbędna w celu wyliczenia opłat dystrybucyjnych oraz potwierdzenia, że posiadamy ze wskazanym OSD zawartą GUD.

Odpowiedź:

Polska Spółka Gazownictwa Oddział w Warszawie Zakład w Radomiu.

Pytanie 22:

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy gazu ziemnego przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana ?

Odpowiedź:

Procedura ta będzie przeprowadzona po raz pierwszy.

Pytanie 23:

Prosimy o informację jaki jest okres obowiązywania (na czas określony/nieokreślony) i wypowiedzenia dotychczasowych umów kompleksowych na sprzedaż i dystrybucję gazu ziemnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dotychczasowe umowy obowiązują do 31.05.2016 r. i są to umowy na czas określony.

Pytanie 24:

Czy aktualnie obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia ?

Odpowiedź:

Aktualnie obowiązujące umowy nie wymagają wypowiedzenia.

Pytanie 25:

Czy dokonali lub dokonają Państwo wypowiedzenia niniejszych umów ? Czy niniejsze umowy ma wypowiedzieć wyłoniony w przetargu Wykonawca – jeśli tak to czy udzielą Państwo Wykonawcy stosownych pełnomocnictw ?

Odpowiedź:

Dotychczasowe umowy wygasają z dniem 31.05.2016 r.

Pytanie 26:

Cena za paliwo obliczana jest według wzoru: ilość paliwa gazowego wskazana w formularzu przez Zamawiającego [kWh] x stawka [gr/kWh] (cena jednostkowa paliwa gazowego w gr/kWh z dokładnością do 3 miejsc po przecinku lub w zł/kWh z dokładnością do 5 miejsc po przecinku). Państwo z kolei wskazują aby stawki podać do 4 miejsc po przecinku, co uniemożliwia wskazanie poprawnych opłat za dystrybucję gazu – żaden Wykonawca nie może wskazywać innych opłat dystrybucyjnych niż te wskazane w taryfie OSD. Wnosimy o przeredagowanie formularza cenowego na wzór innych postępowań na kompleksową dostawę paliwa gazowego z zachowaniem jednostek obliczeniowych i sposobu stosowanych zaokrągleń w sposób zgodny z prezentacją w zatwierdzonych przez Prezesa URE Taryfach Wykonawcy i OSD. Aktualna konstrukcja formularza cenowego uniemożliwia dokonanie właściwej kalkulacji oferty. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie 5 miejsc po przecinku. 

W związku z powyższym w dniu 06.04.2016. została dokonana modyfikacja SIWZ. Modyfikacja ta znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 27:

W celu uniknięcia rozbieżności w sposobie kalkulowania ceny przez Oferentów i na potrzeby porównania ofert możliwe jest oszacowanie przez Zamawiającego ceny usługi dystrybucji i umieszczenie tej wielkości w formularzu cenowym. Wykonawcy dokonają w takim przypadku jedynie kalkulacji w zakresie sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza dokonywać szacowania kosztów usługi dystrybucji.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer PPG dla poszczególnych punktów odbioru i niezbędne dokumenty do 

zgłoszenia zmiany sprzedawcy).

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy po przekazaniu wykazu informacji przez Wykonawcę.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu ?

Odpowiedź:

Zamawiający na wniosek Wykonawcy udzieli informacji z otwarcia ofert.

Pytanie 30:

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 31:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Dotychczasowe umowy wygasają z dniem 31.05.2016 r. Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa. 

Pytanie 32:

Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej oraz Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ.

Odpowiedź:

Sprzedawcą jest: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. Region Mazowiecki Aleje Jerozolimskie 146B, |
02-305 Warszawa.

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest: : Polska Spółka Gazownictwa Oddział w Warszawie Zakład w Radomiu.

Pytanie 33:

Wnosimy o rozbicie zużycia dla każdego punktu poboru gazu w podziale na miesiące roku kalendarzowego. Ustalony w ten sposób profil zużycia wpłynie na możliwie najdokładniejsze skalkulowanie ceny oferty.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 8.

Pytanie 34:

W związku z koniecznością cyklicznego zgłaszania zapotrzebowania na gaz do PSG i ponoszeniem z tego tytułu opłat, Wykonawca wnosi o zadeklarowanie minimalnego poziomu wykorzystania paliwa gazowego w okresie obowiązywania umowy na poziomie co najmniej 60%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć minimalnego poziomu wykorzystania paliwa gazowego.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający przekaże do dnia podpisania umowy niezbędne dokumenty oraz dane do zgłoszenia umowy dostawy paliwa gazowego (przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy) w wersji edytowalnej (dokument Excel), zgodnie z wymogami właściwego dla Zamawiającego OSD. Ponadto Wykonawca prosi o udostępnienie następujących danych da wszystkich punktów poboru gazu:

 - moc umowna

 - moc przyłączeniowa 

 - ID punktu wyjścia

 - Numer aktualnie obowiązującej umowy

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty w takim formacie w jakim je posiada.

Pytanie 36:

Wykonawca pragnie poinformować, że termin realizacji umowy od 01.05.2016 jest niemożliwy do spełnienia.

Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia realizacji umowy i modyfikację zapisów SIWZ wg. Wzoru: „Zamawiający przewiduje termin rozpoczęcia realizacji umowy od 01.06.2016. lecz nie wcześniej niż po zawarciu wymaganych umów i pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia dostaw na 01.06.2016 r.

Pytanie 37:

Zwracamy się z prośba o podanie na terenie jakiego OSD (pełna nazwa Oddziału PSG) znajdują się punkty poboru objęte przetargiem ?

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest: : Polska Spółka Gazownictwa Oddział w Warszawie Zakład w Radomiu.

Pytanie 38:

Czy zamawiający poda ilości zamawianego paliwa gazowego w podziale na miesiące i grupy taryfowe dystrybucyjne ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 8.

Pytanie 39:

Do jakich celów wykorzystywane jest paliwo gazowe w zakresie PPG ujętych w niniejszym postępowaniu ?

Odpowiedź:

Zadanie 1 – zwolniony z akcyzy i do celów opałowych

Zadanie 2 – do celów opałowych

Zadanie 3 – do celów opałowych

Pytanie 40:

Czy Zamawiający poda wartości mocy umownych dla PSG objętych postępowaniem ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 8.

Pytanie 41:

Prosimy o dokładne określenie grup taryfowych dla poszczególnych PPG. Czy są to grupy W-5.1 czy W-5.2?

Odpowiedź:

Zadanie 1 – W-5.1

Zadanie 2 – W5.1

Zadanie 3 – W-4

Pytanie 42:

Czy w związku z rozdziałem XXI „Przewidywane zmiany do umowy i warunki tych zmian” pkt. 4) Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji lub zamówień uzupełniających ? Jaki Zamawiający przewiduje sposób rozliczenia przy przedłużeniu umowy i na jaki okres to przedłużenie miałoby obowiązywać ? Wykonawcy przy kalkulowaniu ceny oferty związani są opisem przedmiotu zamówienia, wolumenem jak i okresem wskazanym przez Zamawiającego. Wykonawcy dokonują zabezpieczenia przewidywanej ilości paliwa gazowego na poczet umowy w związku z tym muszą znać graniczną datę jej obowiązywania. W ocenie Wykonawcy w przypadku przedłużenia umowy konieczna będzie ponowna kalkulacja ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zastosowania prawa opcji ani zamówień uzupełniających. 

Pytanie 43:

Czy w postępowaniu wybrana zostanie jedna oferta na trzy zadania czy jedna oferta na każde zadanie z osobna ?

Odpowiedź:

W postępowaniu zostanie wybrana jedna oferta na wszystkie trzy zadania.

Pytanie 44:

Dotyczy: Rozdział XVII, pkt 4 ppkt 4 SIWZ, tj.:
„Cena jednostkowa jest stała dla całego przedmiotu zamówienia.”
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty abonamentowej w okresie umownym w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy?
Wykonawca wyjaśnia, iż w trakcie trwania umowy może zagwarantować jedynie stałą niższą cenę za paliwo gazowe. Zmiana „ceny jednostkowej za paliwo gazowe” nastąpi jedynie w przypadku obniżenia ceny za paliwo gazowe w wyniku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian wysokości opłaty abonamentowej.

Pytanie 45:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści pkt 4 ppkt 5 Rozdziału XVII SIWZ, tj.:

„Ceny jednostkowe należy podać w złotych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku natomiast całkowite wynagrodzenie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku przy zachowaniu matematycznej zasady zaokrąglania liczb zgodnie z (zgodnie z §9 ust.6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11.12.2007 w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, zasad wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U Nr 235 poz. 1735).
poprzez zastąpienie go treścią:

„Cena brutto oferty oraz wartości netto i wartości brutto określone w formularzu ofertowym winny być podane w walucie polskiej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, natomiast cena jednostkowa netto winna być podana z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku w przypadku wyrażenia jej w złotych lub do trzech miejsc po przecinku w przypadku wyrażenia jej w groszach”?

Wykonawca wyjaśnia, iż podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku będzie niezgodne z obowiązującymi Taryfami Wykonawcy oraz Operatora Systemu Dystrybucyjnego, ponieważ ceny jednostkowe w nich określone są w gr/kWh (lub odpowiednio gr/kWh/h) z dokładnością do trzech miejsc po przecinku. 

W związku z tym, Wykonawca prosi o modyfikację Załącznika nr 3a – Formularz ofertowy do SIWZ, w sposób umożliwiający poprawne wprowadzenie cen jednostkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie 5 miejsc po przecinku. 

W związku z powyższym w dniu 06.04.2016. została dokonana modyfikacja SIWZ. Modyfikacja ta znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 46:

Dotyczy: Rozdział VI – Opis sposobu przygotowywania ofert, pkt 3 SIWZ oraz Załącznik nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy pkt 5, tj.:

„Wraz z ofertą Wykonawca przedstawi projekt umowy.”

Wykonawca prosi o usunięcie treści pkt 3 Rozdziału VI oraz pkt 5 Załącznika nr 5 ponieważ stoją one w sprzeczności z treścią pkt 1 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie pytania Wykonawcy gdyż w SIWZ nie znajdują się wspomniane wyżej treści.

Pytanie 47:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego (1 m-c), której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie 48:

Dotyczy: Rozdział XXI, pkt 2 SIWZ.

Wykonawca prosi o modyfikację treści pkt 2 rozdziału XXI SIWZ poprzez zastąpienie jej treścią zaproponowaną przez Wykonawcę:

„Zmiany mocy zamówionej lub parametrów technicznych punktu poboru gazu po uzyskaniu zgody od Operatora Systemu Dystrybucyjnego na powyższe zmiany (w takiej sytuacji zostanie podpisany aneks a rozliczenia będą dokonywane w oparciu o wskazane w ofercie Wykonawcy ceny jednostkowe, właściwe dla zaistniałych zmian).”

Wykonawca informuje Zamawiającego, iż przedmiotowa zmiana mocy umownej oraz parametrów technicznych nie jest zależna od Wykonawcy. Powyższe zmiany  mogą być dokonane za zgodą Operatora, na wniosek Zamawiającego 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 49:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści pkt 3 i 5 rozdziału XXI SIWZ, tj.:

„3) rozwiązanie umowy przy sprzedaży obiektu.
5) na skutek okoliczności wynikających z tzw. „siły wyższej”.”
poprzez zastąpienie ich treścią zaproponowaną przez Wykonawcę:

„1. Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem Stron.

2. Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za rażące naruszenie Umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach umowy.

3. W przypadku, o którym mowa w punkcie VIII ust. 1 lit. c) Ogólnych warunków umowy tj.:

„Odbiorca zwleka z zapłatą za pobrane Paliwo gazowe albo świadczone usługi, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”, Sprzedawca może rozwiązać Umowę z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia.

4. W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego do Odbiorcy, Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP. 

5. W przypadku, gdy okoliczność siły wyższej utrzymuje się nieprzerwanie dłużej niż trzydzieści (30) dni w Roku umownym, Strona, która została zawiadomiona o działaniu siły wyższej może rozwiązać Umowę z zachowaniem, co najmniej czternastodniowego (14) terminu wypowiedzenia”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian proponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 50:

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie treści pkt 4 rozdziału XXI SIWZ, tj.:

„przedłużenia trwania umowy do czasu zrealizowania przedmiotu zamówienia (do wartości umowy)”

Wykonawca wyjaśnia, iż cena jednostkowa paliwa gazowego zostanie pozyskana na podstawie kontraktów gazowych (sprzedaż/zakup) przeprowadzanych na Towarowej Giełdzie Energii w Warszawie obejmujących okres umowny, tj. od 01.05.2016 do 30.04.2017). Wobec powyższego żaden Wykonawca nie może zagwarantować takiej samej ceny jednostkowej w okresie innym niż umowny.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wspomnianych przez Wykonawcę zapisów.

Pytanie 51:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh). 

Wykonawca wyjaśnia, iż taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 8.
Wszystkie niniejsze modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.
                                                                                                    Kierownik Zamawiającego
